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INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions viernes, 20 de junio de 2025 11:10 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

10.93 SIERRA ROSARIO  Felix Jose NA-564 Hiru-Herri 15/10/2003 10.93 10.93

11.03 URQUIA LOPEZ  Alberto LO7157 Chiruca-La Rioja 15/12/2000 10.87 11.15

11.12 GONZALEZ AGUDO  Adrian NA-152 Valdizarbe-GANA 3/9/2003 11.12 11.12

11.13 TORRES MARTINENA  Izam Edoi NA-143 Valdizarbe-GANA 14/9/2004 11.13 11.25

11.19 ZABALETA BERRADE  Xabier NA-15733 Hiru-Herri 25/2/2004 11.19

11.37 BRUQUE DAZA  Daniel NA-15431 Valdizarbe-GANA 4/12/1999 11.37

11.44 LUS MARTIN  Ander NA-15563 Hiru-Herri 30/3/2002 11.44 11.44

11.56 SAN MARTÍN SÁENZ ESPIGA  Sergio LO324 Chiruca-La Rioja 21/10/2002 11.56

11.67 SERRA BLANCO  Adrian NA-268 Valdizarbe-GANA 29/4/2005 11.61 11.67

11.70 LARREA RAMOS  Asier NA-3735980 At. Ardoi 6/2/1997 11.39 11.70

11.71 ARMENDÁRIZ MARTÍNEZ-CORBALÁN  Eder LO14 Chiruca-La Rioja 5/3/2003 11.71 11.71

11.78 HURTADO ORTEGA  Diego NA-292 At. Ardoi 5/8/2002 11.78 11.78

11.92 LAMBERTO LIZARRAGA  Iñaki NA-257 Hiru-Herri 4/5/2007 11.92

12.08 DRAME DIABY  Mouctar LO7644 Chiruca-La Rioja 5/11/2006 11.89 12.13

12.24 CASTIELLA CABELLO  Alfonso LO7468 Chiruca-La Rioja 18/2/1972 12.20 12.64

12.81 MARCO ARIZALETA  Ivan Fernando NA-13833 Valdizarbe-GANA 9/3/1976 12.18 12.81

12.99 SANTAMARIA GARCIA  Carlos NA-11052 Valdizarbe-GANA 25/7/1970 12.00

14.80 LOPEZ MUNARRIZ  Ivan NA-15913 Hiru-Herri 30/9/2003 12.01 14.80

RUIZ LERENA  Alejandro NA-14179 Valdizarbe-GANA 9/10/1969

GOÑI ROS  Efren NA-11014 Valdizarbe-GANA 15/6/1972 13.17

DAOUDI  Rachid LO477 Chiruca-La Rioja 10/10/2000

TOTAL INSCRITOS: 21
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

9.00 SAN MARTÍN SÁENZ ESPIGA  Sergio LO324 Chiruca-La Rioja 21/10/2002 23.05 23.05

22.12 PEREZ URRETAVIZCAYA  Iñigo NA-14265 Hiru-Herri 21/1/1992 21.42 21.74

22.14 MORENO PEREZ  Lucas NA-15204 Grupompleo Pamplona At 11/8/2000 22.14 22.14

22.24 SIERRA ROSARIO  Felix Jose NA-564 Hiru-Herri 15/10/2003 22.24 22.24

22.38 ZABALETA BERRADE  Xabier NA-15733 Hiru-Herri 25/2/2004 22.38

22.43 GONZALEZ AGUDO  Adrian NA-152 Valdizarbe-GANA 3/9/2003 22.43 22.43

22.78 DE VICENTE IRIBARREN  Jonan EUBI926 Beste Bira Loiu 8/1/2007 22.78 22.78

23.02 PEREZ PEREZ  Aimar SS-3703738… Real Sociedad 7/7/2006 23.02 23.02

23.02 URQUIA LOPEZ  Alberto LO7157 Chiruca-La Rioja 15/12/2000 21.87 23.05

23.04 BRUQUE DAZA  Daniel NA-15431 Valdizarbe-GANA 4/12/1999 22.91 23.85

23.29 LUS MARTIN  Ander NA-15563 Hiru-Herri 30/3/2002 22.93 23.29

23.50 SERRA BLANCO  Adrian NA-268 Valdizarbe-GANA 29/4/2005 23.50 23.57

23.66 DAOUDI  Rachid LO477 Chiruca-La Rioja 10/10/2000 23.66 23.66

23.88 DRAME DIABY  Mouctar LO7644 Chiruca-La Rioja 5/11/2006 23.88 23.88

24.16 ERKIAGA ZULUAGA  Lander BI575 INDEPENDIENTE 25/2/2001 24.16 24.16

25.07 CASTIELLA CABELLO  Alfonso LO7468 Chiruca-La Rioja 18/2/1972 24.60 25.20

26.31 MARCO ARIZALETA  Ivan Fernando NA-13833 Valdizarbe-GANA 9/3/1976 22.69 26.31

ZABALA ANCIN  Kimetz NA-15445 Grupompleo Pamplona At 30/9/1997 22.37

TOTAL INSCRITOS: 18
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

35.15 MORENO PEREZ  Lucas NA-15204 Grupompleo Pamplona At 11/8/2000 35.10 35.15

37.66 UNANUE LIZARRAGA  Eñaut SS701 Tolosa C.F. 17/2/2010 37.66 37.66

38.98 VALDELOMAR DE LORENZO  Rodrigo NA-3817375 Valdizarbe-GANA 3/10/2010 38.98 38.98

40.18 MURUA TXOPITEA  Danel NA-13804 Valdizarbe-GANA 11/9/1982 38.38

GOÑI ROS  Efren NA-11014 Valdizarbe-GANA 15/6/1972

CASTILLEJO GARCIA  Izan NA-16063 Valdizarbe-GANA 6/4/2008 38.94

TOTAL INSCRITOS: 6
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1:49.54 GUINEA PRO  Iñigo NA-15904 Hiru-Herri 4/3/2003 1:49.54 1:49.54

1:51.23 CALVO ROMO  Mikel NA-15561 Hiru-Herri 9/10/2003 1:50.38 1:51.79

1:51.56 BEORLEGUI GOÑI  Aitor NA-14636 Hiru-Herri 7/10/1995 1:51.56 1:53.91

1:51.92 ANGLADA AIZPURUA  Ander SS9200 Super Amara BAT 27/11/1999 1:51.77 1:51.92

1:52.02 MENDIETA ALEGRIA  Ruben NA-3696678 Grupompleo Pamplona At 25/7/1994 1:51.78 1:54.38

1:54.36 CAPILLA TIRAPU  Lucas NA-106 Grupompleo Pamplona At 14/4/2004 1:54.36 1:54.42

1:54.57 SOLA GUINDA  Javier NA-215 Hiru-Herri 10/6/1983 1:54.57 1:54.57

1:55.88 CIRIZA GADAÑON  Ander NA-15632 Grupompleo Pamplona At 23/5/2007 1:55.88 1:58.18

1:56.40 BAZO MERINO  Javier LO6135 Real Sociedad 31/1/1983 1:53.14 1:56.40

1:56.89 ALDUAN LLEYDA  Alvaro NA-6351 At. Ardoi 27/1/2003 1:56.89 2:00.62

1:56.98 ARRAIZA MENDIVIL  Xabier EN0848 Hiru-Herri 10/4/2007 1:56.98 1:56.98

1:57.30 CRISTOBAL BLAZQUEZ  Pablo LO7337 Calagurris Atletico 28/9/2000 1:57.30 1:57.47

1:59.10 IRAZOKI EZKURDIA  Fernando NA-15474 At. Ardoi 15/12/1977 1:59.10 1:59.10

1:59.96 GOMEZ ORTEGA  Aitor NA-16013 Hiru-Herri 15/8/2008 1:59.96 1:59.96

2:00.18 CASADO URRUTIA  Asier NA-52 Hiru-Herri 4/5/2006 2:00.18 2:00.18

2:06.25 URTASUN PASCUAL  Ivan NA-15437 Hiru-Herri 12/9/1985 2:03.89 2:12.89

2:07.53 CLEMENTE QUILEZ  Gerardo NA-15539 Hiru-Herri 28/4/1970 2:06.84 2:07.53

2:33.01 EZPELETA OTAMENDI  Pedro NA-13741 At. Ardoi 12/4/1965 2:18.30 2:35.60

ALONSO GARDE  Iker NA-14234 At. Ardoi 13/1/1993 1:56.96

PEREZ URRETAVIZCAYA  Iñigo NA-14265 Hiru-Herri 21/1/1992 1:57.59

TOTAL INSCRITOS: 20
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

3:51.14 CIRIZA BARANDIARAN  Markel NA-15680 Hiru-Herri 30/11/2003 3:51.14 3:51.14

3:56.65 ALDUAN LLEYDA  Alvaro NA-6351 At. Ardoi 27/1/2003 3:56.65 3:56.65

3:56.80 GUINEA PRO  Iñigo NA-15904 Hiru-Herri 4/3/2003 3:56.80 3:57.96

3:58.61 CALVO ROMO  Mikel NA-15561 Hiru-Herri 9/10/2003 3:58.61

4:03.68 AMRAOUI CHERRADI  Othmane NA-3689382 Hiru-Herri 16/12/1998 4:03.08 4:03.57

4:05.18 VEGA CANALES  Samuel SS491 Txindoki A.T. 28/3/2005 4:05.18 4:10.15

4:06.09 CAPILLA TIRAPU  Lucas NA-106 Grupompleo Pamplona At 14/4/2004 4:06.09 4:08.69

4:06.64 CIRIZA GADAÑON  Ander NA-15632 Grupompleo Pamplona At 23/5/2007 4:06.64 4:17.15

4:26.73 REBOLLO ROSALES  Juan CA2260 CA Chapin Jerez 8/4/2002 4:24.47 4:26.73

4:30.20 PUEYO ESPADANERO  Mario NA-302 Grupompleo Pamplona At 22/11/2008 4:30.20 4:30.20

4:35.74 DEL VAL VIEJO  Rafa NA-213 Hiru-Herri 13/5/1996 4:35.74

FERNANDEZ FONT  Xabier NA-13608 Hiru-Herri 16/11/1980 4:03.67

TOTAL INSCRITOS: 12
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

14.60 QUINTELA BAOS  Artai NA-16065 Valdizarbe-GANA 13/12/2008 14.60 14.60

CALVO CORNAGO  Alvaro NA-3721673 INDEPENDIENTE 7/9/1980

TOTAL INSCRITOS: 2



Control E "Los miércoles de Larrabide"
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

8.48 CALVO CORNAGO  Alvaro NA-3721673 INDEPENDIENTE 7/9/1980 8.48 8.48

9.72 YEREGUI GIMONDO  Onar NA-14147 At. Ardoi 7/9/1992 9.72 9.69

TOTAL INSCRITOS: 2



Control E "Los miércoles de Larrabide"
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

36.23 MAGAÑA CARRERA  Alberto NA-14768 Ruizca - Ribera Atletico 26/3/1996 36.23 35.48

53.28 BLANCO MONSALVO  Dario LO7286 Atletico Salamanca 2/5/2000 54.65 52.68

TOTAL INSCRITOS: 2



Control E "Los miércoles de Larrabide"

Pamplona
25/06/2025

100m Mujeres
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

12.01 AGUIRRE GARCIA  Carla NA-260 Valdizarbe-GANA 29/8/2007 12.01 12.01

12.09 CHAVARREN CASTILLO  Patricia NA-15624 Valdizarbe-GANA 12/5/2002 12.09 12.09

12.11 TEJERO HERNANDEZ  Iratxe NA-151 Hiru-Herri 17/5/2007 12.11

12.40 NAVARRO ECHAGÜE  Iratxe NA-15016 Valdizarbe-GANA 6/3/1997 12.40 12.47

12.54 VICENTE ZUMEL  Laura NA-15388 Hiru-Herri 11/4/2006 12.54

12.71 BELZUNCE CASELLAS  Sara NA-6279 Valdizarbe-GANA 25/4/2005 12.71 12.71

12.73 DIAZ DE CERIO CANTERO  Lucia NA-15530 Valdizarbe-GANA 14/12/2002 12.73 12.73

12.76 GARCIA CARRERO  Leyre NA-8918 Valdizarbe-GANA 28/4/2006 12.76

12.82 CARRETERO CARRETERO  Teresa NA-148 Deportiva Tafalla 2/11/2008 12.82

12.86 MANJARRES DO NASCIMENTO  Alicia Ruana BI53138 Ezkerraldea AKT 3/3/2001 12.86 13.08

12.88 DESCARGA ALANDES  Naiara NA-3735797 Hiru-Herri 6/11/2009 12.88 12.88

12.93 BENTHAM OSES  Celia NA-431 Valdizarbe-GANA 15/6/2009 12.93 13.03

13.25 CIA EZCARAY  Carla NA-3693690 Ederki-Caja Rural 14/4/2011 13.25 13.25

13.39 CHEN XU  Bei Hui NA-8910 Valdizarbe-GANA 2/7/2003 13.39 13.40

13.39 RUBIO CRESPO  Judith NA-3700681 Valdizarbe-GANA 21/2/2007 13.36

13.48 GOÑI MONEO  Jessica NA-15704 Valdizarbe-GANA 12/7/1999 13.48 13.48

13.63 GUEMBE OTXOTORENA  Itxaso NA-128 Grupompleo Pamplona At 9/3/2007 13.63

14.03 MARTINEZ MARIN  Daniela NA-619 Hiru-Herri 6/1/2010 14.03 14.03

14.31 CIA EZCARAY  Maira NA-310 Ederki-Caja Rural 12/1/2009 14.31 14.52

14.42 MARTINEZ MONTIEL  Sofia NA-3693695 Ederki-Caja Rural 27/10/2011 14.42 14.42

14.80 MONTERO SANTOLAYA  Sara NA-3693643 Ederki-Caja Rural 27/7/2011 14.80 14.80

15.04 PALACIO TORNOS  Daniela NA-3693700 Ederki-Caja Rural 26/4/2011 15.04 15.04

15.21 GAMBRA ISLA  Julia EN4926 Ederki-Caja Rural 10/7/2011 15.21 15.21

TOTAL INSCRITOS: 23



Control E "Los miércoles de Larrabide"
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

41.78 DIEZ ALONSO  Jimena LO445 La Rioja Atletismo 18/11/2010 41.78 41.78

42.52 AYERBE GONZALEZ  Aitana SS681 Tolosa C.F. 4/11/2010 42.52 42.52

42.60 OIARTZABAL SORALUZE  Kattin EUSS1067 Tolosa C.F. 9/11/2010 42.60 42.60

42.71 ENA IRASTORZA  Natale EUSS1087 Txindoki A.T. 22/2/2010 42.71 42.71

44.80 DOMINGUEZ FLORIDO  Mencia NA-3787537 Valdizarbe-GANA 13/6/2011 44.80 44.80

46.15 MARTINEZ MARIN  Daniela NA-619 Hiru-Herri 6/1/2010 46.15 46.15

GUEMBE OTXOTORENA  Itxaso NA-128 Grupompleo Pamplona At 9/3/2007 47.66

SANTE ARSENAL  Rebeca NA-15373 Valdizarbe-GANA 9/2/2001 45.58

TOTAL INSCRITOS: 8
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

4:21.79 ESSOUBAI EL IDRISSI  Jihad NA-15870 Hiru-Herri 9/12/2003 4:21.79 4:21.79

4:25.48 ZURUTUZA RENOM  Irati SS-3719028… Real Sociedad 13/11/1994 4:25.48 4:25.48

4:26.54 CARRERA HERNANDEZ  Alicia NA-14193 Grupompleo Pamplona At 25/8/1993 4:20.28 4:28.08

4:36.13 FERNANDEZ ARRIZABALAGA  Marta NA-141 At. Ardoi 16/2/2000 4:36.13 4:36.13

4:36.13 ALONSO BRIZ  Violeta NA-72 Grupompleo Pamplona At 4/5/2002 4:36.13 4:36.16

4:47.50 OSES AYUCAR  Izaskun NA-3689380 Hiru-Herri 11/5/1984 4:39.92 4:47.50

4:48.88 RODRIGUEZ GONZALEZ  Leire NA-15873 Grupompleo Pamplona At 12/2/2004 4:48.88 4:48.88

4:56.30 HERRERA PERALES  Lorena LO498 Maraton Rioja 18/11/1995 4:56.30 4:56.30

4:57.09 PEREIRA CALLEJAS  Carlota NA-41 Ruizca - Ribera Atletico 5/2/2006 4:57.09 4:57.09

5:08.90 ARAGON ARRASATE  Leire NA-107 Grupompleo Pamplona At 4/7/2005 5:04.72 5:19.38

5:14.37 LIZOAIN COTANDA  Maider NA-15697 Grupompleo Pamplona At 17/11/1995 5:06.35

5:32.46 HAGNIER  Lou NA-3711113 Grupompleo Pamplona At 26/9/2006 5:32.46 5:32.46

TOTAL INSCRITOS: 12
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4.55 MARTINEZ MONTIEL  Sofia NA-3693695 Ederki-Caja Rural 27/10/2011 4.55 4.55

4.66 MENCHACA PALACIOS  Laura LO4971 La Rioja Atletismo 16/12/2011 4.66 4.66

4.82 CIA EZCARAY  Carla NA-3693690 Ederki-Caja Rural 14/4/2011 4.82 4.82

4.82 ALONSO AZPEITIA  Irune NA-466 Hiru-Herri 5/10/2009 4.82 4.70

4.99 ARBIZU MAIZA  Nerea NA-308 At. Ardoi 27/7/2006 4.99 4.99

5.08 ETXEBERRIA LIZARRALDE  Maren SS662 Txindoki A.T. 28/4/2010 5.08 5.08

5.21 ZAZPE OROZ  Leire NA-373 Hiru-Herri 2/5/2009 5.21 5.12

5.54 SOTO IBARROLA  Arai NA-244 Hiru-Herri 3/6/2008 5.54 5.54

5.60 CHAVARREN CASTILLO  Patricia NA-15624 Valdizarbe-GANA 12/5/2002 5.60 5.60

5.76 MANJARRES DO NASCIMENTO  Alicia Ruana BI53138 Ezkerraldea AKT 3/3/2001 5.76 5.55

TOTAL INSCRITOS: 10
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9.44 CORTES VALENZUELA  Nerea NA-394 Deportiva Tafalla 3/10/2008 9.44 9.44

10.88 BENCHEIKH SAEZ  Aisha NA-259 Deportiva Tafalla 15/5/2008 10.88 10.88

SANZOL URRA  Julene NA-396 Grupompleo Pamplona At 1/2/2009

TOTAL INSCRITOS: 3
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28.61 PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL  Ainhoa NA-8300 Ederki-Caja Rural 14/9/2006 32.30 32.30

43.62 PEREZ MEDRANO  Cristina NA-8888 Ruizca - Ribera Atletico 22/4/2007 43.62 43.62

60.83 IBINAGA GARITAONANDIA  Nerea NA-15071 Grupompleo Pamplona At 26/2/1999 60.92 60.83

TOTAL INSCRITOS: 3
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26.30 CORTES VALENZUELA  Nerea NA-394 Deportiva Tafalla 3/10/2008 26.30 26.30

30.35 CARRETERO CARRETERO  Lydia NA-149 Deportiva Tafalla 2/11/2008 30.35 30.35

TOTAL INSCRITOS: 2




